
***. la13 - 2013 

Universidad 
Nacional 
de Cbrdoba 

::E: 4UO 
m m r i  ANOS 

de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE No 0027?08/20 13 

VISTO 

El pedido formulado por Graciela Cravero, alumna del Doctorado en 
Semiótica, para que se le reconozca en el Plon de Estudios de la carrera, la 
pruebo de suficiencia del idioma Portugués, materia rendida en la carrera de 
Especialización en Comunicación, Medios y Prácticas Educativas, en el año 
2.008; y 

CONSIDERANDO 

Que la Mgter. María Elizubeth Rustan, Secretaria académica del Centro 
de Estudios Avanzados. se ha expedido favorablemenfe para otorgar esto 
equivalencia, en carácter de excepcibn; 

Por eilo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE: 

Ariículo 1': Otorgar a Graciela Cravero. la equivalencia del idioma Portugués. 

Articulo 2': Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuníquese a Despacho 
de Alumnos del CEA, a la inieresada, y archivese. 

DADA EN LA D I R E C C ~ ~ N  DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANXADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DIECIOCHO D ~ S  DEL MES DE JUNIO 
DE DOS MIL TRECE. 

Av Vele2 Sarsfield 153 - 5000 Cbrdoba - Republica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax /S-351) 433-2087 E 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc edu.ar 


